[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 29.03. 2012 г.                               г. Назарово

   №  23-125
О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ОТ 22.12.2011 г. № 20-109

  «О РАЙОННОМ БЮДЖЕТЕ НА 2012 ГОД»

На основании Устава муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Назаровского районного Совета депутатов  от 22.12.2011  № 20-109  «О районном бюджете на 2012 год» следующие изменения:
1.1. Статью 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1) прогнозируемый общий  объем доходов районного бюджета  в сумме  627708,5 тысяч рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме  631 271 тысяча рублей;

3) дефицит  районного бюджета  в сумме  3 562,5 тысячи рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме  3 562,5   тысячи рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».

1.2. Статью 12 решения дополнить:

 - подпунктом 11 следующего содержания:

«11) межбюджетные трансферты бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений на 2012 год в размере 1 158,6 тысяч  рублей согласно приложению 23 к настоящему решению;»;

- подпунктом 12 следующего содержания:

«12) межбюджетные трансферты бюджетам поселений на обеспечение полномочий по первичным мерам пожарной безопасности на 2012 год в размере 1 389,5 тысяч  рублей согласно приложению 24 к настоящему решению;»;

- подпунктом 13 следующего содержания:

«13) межбюджетные трансферты бюджетам поселений на проведение текущего ремонта муниципальных учреждений культуры в  размере 1 000 тысяч рублей согласно приложению 25 к настоящему решению;»;

- подпунктом 14 следующего содержания:

«14) межбюджетные трансферты муниципальному образованию Степновский сельсовет на прокладку минерализованных полос и уход за ними в размере 26,4 тысяч рублей.».

1.3. Приложения 1,4,5,6,7,8,9,14,19 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9 к настоящему решению.

1.4.  Дополнить решение приложением 23 согласно приложению 10 к настоящему решению.

1.5.  Дополнить решение приложением 24 согласно приложению 11 к настоящему решению.

1.6.  Дополнить решение приложением 25 согласно приложению 12  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу  со дня подписания  и подлежит  официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».
Глава
Назаровского района

А.В. Шадрыгин